CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 230, DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais, nos termos do artigo 95 da Lei federal nO 8.112/90, e, ainda

o que consta no Processo nO 001.00727/2002,

RESOLVE:

ArUO. AUTORIZAR o servidor NEWTON EGYDIO ROSSI,

matrícula nO 14.600-49, ocupante do cargo em comissão de Chefe de Seção, CL-13,

da Seção de Relações Públicas, a ausentar-se do País, no período de 24 a 26 de abril

de 2002, para participar do XXIII Congresso Hemisférico de Câmaras de Comércio e

Indústria da América Latina, sem ônus para a Câmara Legislativa.

Ar!. 2°. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ar!. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, 23 de abril de 2002.,

Deputado GIM GELLO
Preside te

SAIN - Parque Rural-70086-900 - Brasília-DF - Te!.: 348-8005